SYSTÈME DE VISSAGE
DEPRAG Plus
D3000  04.2023
2
Le Cockpit DEPRAG
Avec le Cockpit DEPRAG, vous gardez une vue d'ensemble sur vos systèmes de vissage. Le

Broche à six pans creux DIn ISO 1173 F6,3 (¼“) F6,3 (¼“)
avec mandrin de changement rapide
Pièces de connexion pour l'entraînement selon DIn ISO 1173 E6,3 (¼“) E6,3 (¼“)
Utilisation avec commande séquentielle AST12-1  | AST12-1 PB | AST12-1 IE
Accessoires en option:
Douille ressort complète, sans aspiration
Douille ressort complète, avec aspiration
Bague d'appui
Rallonge câble moteur
364672A *)
364672C *)
389775C *)
voir page 19
Câble moteur d'une longueur de 2,5 m, relié de manière fixe à la visseuse *) non adaptée pour visseuses en combinaison avec un système d'alimentation
Visseuse manuelle MInIMAT-EC Type 321EGA22-00005 321EGA22-00012 321EGA22-00025 321EGA22-00050 321EGA22-00080
Modèle droit, démarrage par pression sur la vis Réf. 503031A 503031B 503031C 503031D 503031E
Visseuse manuelle MInIMAT-EC Type 321EGT22-00005 321EGT22-00012 321EGT22-00025 321EGT22-00050 321EGT22-00080
Modèle droit, démarrage par levier Réf. 503032A 503032B 503032C 503032D 503032E
Visseuse manuelle MInIMAT-EC Type - - 321EGZ22-00025 321EGZ22-00050 321EGZ22-00080
en combinaison avec un système d'alimentation Réf. - - 503033C 503033D 503033E
Précision des couples Écart type 2%
Plage de couple de ... à nm 0,01 - 0,05 0,03 - 0,12 0,05 - 0,25 0,1 - 0,5 0,16 - 0,8
Plage de vitesse de ... à min-1 120 - 1500 120 - 1500 100 - 2000 80 - 1600 60 - 1200
Diamètre mm 30,5 30,5 30,5 30,5 30,5

Douille ressort complète, sans aspiration
Douille ressort complète, avec aspiration
Bague d'appui
Rallonge câble moteur
4032802A *)
4032802B *)
389775C *)
voir page 19
Câble moteur d'une longueur de 2,5 m, relié de manière fixe à la visseuse *) non adaptée pour visseuses en combinaison avec un système d'alimentation
321EGX22
LL
9
DoNNéEs TEChNIqUEs vIssEUsE mANUEllE, modèle droit, taille 27
high Performance
Visseuse manuelle MInIMAT-EC Type 321EGA27-0010 321EGA27-0018 321EGA27-0024 321EGA27-0042 321EGA27-0042-hP
Modèle droit, démarrage par pression sur la vis Réf. 503042A 503042B 503042C 503042D 503042E
Visseuse manuelle MInIMAT-EC Type 321EGT27-0010 321EGT27-0018 321EGT27-0024 321EGT27-0042 321EGT27-0042-hP
Modèle droit, démarrage par levier Réf. 503043A 503043B 503043C 503043D 503043E
Visseuse manuelle MInIMAT-EC Type - 321EGZ27-0018 321EGZ27-0024 321EGZ27-0042 321EGZ27-0042-hP
en combinaison avec un système d'alimentation Réf. - 503044B 503044C 503044D 503044E
Précision des couples Écart type 2%
Plage de couple de ... à nm 0,15 - 1 0,4 - 1,8 0,4 - 2,4 0,7 - 4,2 0,7 - 4,2
Plage de vitesse de ... à min-1 50 - 1000 100 - 1000 50 - 700 40 - 400 40 - 750
Diamètre mm 30,5 30,5 30,5 30,5 30,5

Câble moteur droit        Longueur 2,5 m | 5m | 8m | 12m | 20m 117352A | 117352B | 117352C | 117352D | 117352E
Câble moteur angle 90° Longueur 2,5 m | 5m | 8m | 12m | 20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
Accessoires en option :
Douille ressort complète, sans aspiration
Douille ressort complète, avec aspiration
Bague d'appui
364672A *)
364672C *)
389775C *)
L
*) non adaptée pour visseuses en combinaison avec un système d'alimentation
L
10
DoNNéEs TEChNIqUEs vIssEUsE mANUEllE, modèle droit, taille 36
Visseuse manuelle MInIMAT-EC Type 321EGA36-0040 321EGA36-0060 321EGA36-0090 321EGA36-0120 321EGA36-0180 321EGA36-0250
Modèle droit, démarrage par pression sur la vis Réf. 503061A 503061B 503061C 503061D 503061E 503061F
Visseuse manuelle MInIMAT-EC Type 321EGT36-0040 321EGT36-0060 321EGT36-0090 321EGT36-0120 321EGT36-0180 321EGT36-0250
Modèle droit, démarrage par levier Réf. 503062A 503062B 503062C 503062D 503062E 503062F
Visseuse manuelle MInIMAT-EC Type 321EGZ36-0040 321EGZ36-0060 321EGZ36-0090 321EGZ36-0120 321EGZ36-0180 -
en combinaison avec un système d'alimentation Réf. 503069A 503069B 503069C 503069D 503069E -
Précision des couples Écart type 2%
Plage de couple de ... à nm 0,8 - 4 1 - 6 2 - 9 2 - 12 3 - 18 5 - 25
Plage de vitesse de ... à min-1 100 - 1000 70 - 740 50 - 540 35 - 380 25 - 280 20 - 220
Diamètre mm 36,5 36,5 36,5 36,5 36,5 36,5
Longueur mm 259 259 259 259 259 259
Poids kg 0,84 0,84 0,84 0,84 0,89 0,89
niveau sonore dB (A) 62 62 62 62 62 62
Broche à six pans creux DIn ISO 1173 F6,3 (¼“) F6,3 (¼“) F6,3 (¼“) F6,3 (¼“) F6,3 (¼“) F6,3 (¼“)
avec mandrin de changement rapide
Pièces de connexion pour l'entraînement selon DIn ISO 1173 E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) E6,3 (¼“)
Utilisation avec commande séquentielle AST12-2  | AST12-2 PB | AST12-2 IE
Accessoires nécessaires :
Câble moteur droit        Longueur 2,5 m | 5m | 8m | 12m | 20m 117352A | 117352B | 117352C | 117352D | 117352E
Câble moteur angle 90° Longueur 2,5 m | 5m | 8m | 12m | 20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
Accessoires en option:
Douille ressort complète, sans aspiration
Douille ressort complète, avec aspiration
364672A *)
364672C *)
*) non adaptée pour visseuses en combinaison avec un système d'alimentation
258.8 L
11
DoNNéEs TEChNIqUEs vIssEUsE mANUEllE, modèle droit, taille 36
Visseuse manuelle MInIMAT-EC Type 322EGA36-0120 322EGA36-0200 322EGA36-0320 322EGA36-0500
Modèle droit, démarrage par pression sur la vis Réf. 504011A 504011B 504011C 504011D
Visseuse manuelle MInIMAT-EC Type 322EGT36-0120 322EGT36-0200 322EGT36-0320 322EGT36-0500
Modèle droit, démarrage par levier Réf. 504012A 504012B 504012C 504012D
Précision des couples Écart type 2%
Plage de couple de ... à nm 2,4 - 12 4 - 20 6,4 - 32 10 - 50
Plage de vitesse de ... à min-1 50 - 1000 35 - 700 25 - 450 20 - 290
Diamètre D1/D2 mm 45/39 45/39 45/39 45/39

Änderungsnummer:Nacharbeit von:
L
Ø
D1
Ø
D2
12
321EPT27
L
DoNNéEs TEChNIqUEs vIssEUsE mANUEllE, type pistolet, taille 27
Visseuse manuelle MInIMAT-EC Type 321EPT27-0010 321EPT27-0024 321EPT27-0042
high Performance
321EPT27-0042-hP
high Performance
321EPT27-0080-hP
Modèle pistolet, démarrage par bouton Réf. 503045A 503045B 503045C 503045D 503045E
Précision des couples Écart type 2%
Plage de couple de ... à nm 0,15 - 1 0,4 - 2,4 0,7 - 4,2 0,7 - 4,2 1,5 - 8
Plage de vitesse de ... à min-1 50 - 1000 50 - 700 40 - 400 40 - 750 30 - 450
Diamètre mm 29 29 29 29 29
Longueur mm 207 207 220 207 220
Poids kg 0,54 0,54 0,58 0,64 0,73
niveau sonore dB (A) 60 60 60 60 60
Broche à six pans creux DIn ISO 1173 F6,3 (¼“) F6,3 (¼“) F6,3 (¼“) F6,3 (¼“) F6,3 (¼“)
avec mandrin de changement rapide
Pièces de connexion pour l'entraînement selon DIn ISO 1173 E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) E6,3 (¼“)
Utilisation avec commande séquentielle                       AST12-1| AST12-1 PB | AST12-1 IE                                           AST12-2 | AST12-2 PB | AST12-2 IE
Accessoires nécessaires :
Câble moteur droit Longueur 2,5 m | 5m | 8m | 12m | 20m 117352A |117352B | 117352C | 117352D | 117352E
Câble moteur angle 90°        2,5 m | 5m | 8m | 12m | 20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
Accessoires en option:
Douille ressort complète, sans aspiration
Douille ressort complète, avec aspiration
364672A
364672C
L
13
234.7L
DoNNéEs TEChNIqUEs vIssEUsE mANUEllE, type pistolet, taille 36
Visseuse manuelle MInIMAT-EC Type 321EPT36-0040 321EPT36-0060 321EPT36-0120 321EPT36-0180
Modèle pistolet, démarrage par bouton Réf. 503063A 503063B 503063C 503063D
Précision des couples Écart type 2%
Plage de couple de ... à nm 0,8 - 4 1 - 6 2 - 12 3 - 18
Plage de vitesse de ... à min-1 100 - 1000 70 - 740 35 - 380 25 - 280
Diamètre mm 41 41 41 41
Longueur mm 235 235 235 235
Poids kg 1 1 1 1,05
niveau sonore dB (A) 62 62 62 62
Broche à six pans creux DIn ISO 1173 F6,3 (¼“) F6,3 (¼“) F6,3 (¼“) F6,3 (¼“)
avec mandrin de changement rapide
Pièces de connexion pour l'entraînement selon DIn ISO 1173 E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) E6,3 (¼“)
Utilisation avec commande séquentielle AST12-2  | AST12-2 PB | AST12-2 IE
Accessoires nécessaires :
Câble moteur droit        Longueur 2,5 m | 5m | 8m | 12m | 20m 117352A | 117352B | 117352C | 117352D | 117352E
Câble moteur angle 90° Longueur 2,5 m | 5m | 8m | 12m | 20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
Accessoires en option:
Douille ressort complète, sans aspiration
Douille ressort complète, avec aspiration
364672A
364672C
L
14
DoNNéEs TEChNIqUEs vIssEUsE mANUEllE, à renvoi d'angle, taille 27
Visseuse manuelle MInIMAT-EC Type 321EWT27-0022-E6 321EWT27-0035-E6 321EWT27-0060-E6
à renvoi d'angle, démarrage par levier Réf. 503046A 503046B 503046C
Broche à carré conducteur mâle DIn 3121 E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) E6,3 (¼“)
Pièces de connexion pour l'entraînement selon DIn 3121 G6,3 (¼“) G6,3 (¼“) G6,3 (¼“)
Visseuse manuelle MInIMAT-EC Type 321EWT27-0022-E10 321EWT27-0035-E10 321EWT27-0060-E10
à renvoi d'angle, démarrage par levier Réf. 503047A 503047B 503047C
Broche à carré conducteur mâle DIn 3121 E10 (3/8“) E10 (3/8“) E10 (3/8“)
Pièces de connexion pour l'entraînement selon DIn 3121 G10 (3/8“) G10 (3/8“) G10 (3/8“)
Visseuse manuelle MInIMAT-EC Type 321EWT27-0022-F6 321EWT27-0035-F6 321EWT27-0060-F6
high Performance
321EWT27-0060-hP-F6
à renvoi d'angle, démarrage par levier Réf. 503048A 503048B 503048C 503048D
Broche à six pans creux DIn ISO 1173
avec mandrin de changement rapide F6,3 (¼“) F6,3 (¼“) F6,3 (¼“) F6,3 (¼“)
Pièces de connexion pour l'entraînement selon DIn ISO 1173 E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) E6,3 (¼“)
Visseuse manuelle MInIMAT-EC Type 321EWT27-0022-D6 321EWT27-0035-D6 321EWT27-0060-D6
à renvoi d'angle, démarrage par levier Réf. 503049A 503049B 503049C
Broche à six pans creux DIn ISO 1173
pour supports de mèche D6,3 (¼“) D6,3 (¼“) D6,3 (¼“)
Pièces de connexion pour l'entraînement selon DIn ISO 1173 C6,3 (¼“) C6,3 (¼“) C6,3 (¼“)
Visseuse manuelle MInIMAT-EC Type 321EWT27-0022-DM6 321EWT27-0035-DM6 321EWT27-0060-DM6
à renvoi d'angle, démarrage par levier Réf. 503050A 503050B 503050C
Broche à six pans creux DIn ISO 1173
pour supports de mèche avec aimant D6,3 (¼“) D6,3 (¼“) D6,3 (¼“)
Pièces de connexion pour l'entraînement selon DIn ISO 1173 C6,3 (¼“) C6,3 (¼“) C6,3 (¼“)
Précision des couples Écart type 2%
Plage de couple de ... à nm 0,4 - 2,2 0,7 - 3,5 1 - 6 1 - 6
Plage de vitesse de ... à min-1 80 - 800 50 - 500 30 - 300 50 - 550
Diamètre mm 30,5 30,5 30,5 30,5
Longueur mm 296 296 309 296
Poids kg 0,75 0,75 0,8 0,8
niveau sonore dB (A) 60 60 60 60
Utilisation avec commande séquentielle AST12-1| AST12-1 PB | AST12-1 IE  AST12-2 | AST12-2 PB |
 AST12-2 IE
Accessoires nécessaires :
Câble moteur droit        Longueur 2,5 m | 5m | 8m | 12m | 20m 117352A |117352B | 117352C | 117352D | 117352E
Câble moteur angle 90° Longueur 2,5 m | 5m | 8m | 12m | 20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
321EWT27
LL
15
DoNNéEs TEChNIqUEs vIssEUsE mANUEllE, à renvoi d'angle, taille 36
Visseuse manuelle MInIMAT-EC Type 321EWT36-0060-E6 321EWT36-0120-E6 - -
à renvoi d'angle, démarrage par levier Réf. 503064A 503064B - -
Broche à carré conducteur mâle DIn 3121 E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) - -
Pièces de connexion pour l'entraînement selon DIn 3121 G6,3 (¼“) G6,3 (¼“) - -
Visseuse manuelle MInIMAT-EC Type 321EWT36-0060-E10 321EWT36-0120-E10 321EWT36-0180-E10 321EWT36-0250-E10
à renvoi d'angle, démarrage par levier Réf. 503065A 503065B 503065C 503065D
Broche à carré conducteur mâle DIn 3121 E10 (3/8“) E10 (3/8“) E10 (3/8“) E10 (3/8“)
Pièces de connexion pour l'entraînement selon DIn 3121 G10 (3/8“) G10 (3/8“) G10 (3/8“) G10 (3/8“)
Visseuse manuelle MInIMAT-EC Type 321EWT36-0060-F6 321EWT36-0120-F6 - -
à renvoi d'angle, démarrage par levier Réf. 503066A 503066B - -
Broche à six pans creux DIn ISO 1173
avec mandrin de changement rapide F6,3 (¼“) F6,3 (¼“) - -
Pièces de connexion pour l'entraînement selon DIn ISO 1173 E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) - -
Visseuse manuelle MInIMAT-EC Type 321EWT36-0060-D6 321EWT36-0120-D6 - -
à renvoi d'angle, démarrage par levier Réf. 503067A 503067B - -
Broche à six pans creux DIn ISO 1173
pour supports de mèche D6,3 (¼“) D6,3 (¼“) - -
Pièces de connexion pour l'entraînement selon DIn ISO 1173 C6,3 (¼“) C6,3 (¼“) - -
Visseuse manuelle MInIMAT-EC Type 321EWT36-0060-DM6 321EWT36-0120-DM6 - -
à renvoi d'angle, démarrage par levier Réf. 503068A 503068B - -
Broche à six pans creux DIn ISO 1173
pour supports de mèche avec aimant D6,3 (¼“) D6,3 (¼“) - -
Pièces de connexion pour l'entraînement selon DIn ISO 1173 C6,3 (¼“) C6,3 (¼“) - -
Précision des couples Écart type 2%
Plage de couple de ... à nm 1 - 6 2 - 12 3 - 18 5 - 25
Plage de vitesse de ... à min-1 75 - 750 40 - 400 20 - 240 15 - 180
Diamètre mm 40 40 40 40
Longueur mm 313 313 321 321
Poids kg 1,1 1,1 1,2 1,2
niveau sonore dB (A) 62 62 62 62
Utilisation avec commande séquentielle AST12-2 | AST12-2 PB | AST12-2 IE
Accessoires nécessaires :
Câble moteur droit        Longueur 2,5 m | 5m | 8m | 12m | 20m 117352A  |117352B | 117352C | 117352D | 117352E
Câble moteur angle 90° Longueur 2,5 m | 5m | 8m | 12m | 20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
312.9LL
16
DoNNéEs TEChNIqUEs vIssEUsE mANUEllE, à renvoi d'angle, taille 36
Visseuse manuelle MInIMAT-EC Type 322EWT36-0200-E10 322EWT36-0300-E10 322EWT36-0500-E12,5 322EWT36-0700-E12,5
à renvoi d'angle, démarrage par levier Réf. 504014A 504014B 504014C 504014D
Broche à carré conducteur mâle DIn 3121 E10 (3/8“) E10 (3/8“) E12,5 (½“) E12,5 (½“)
Pièces de connexion pour l'entraînement selon DIn 3121 G10 (3/8“) G10 (3/8“) G12,5 (½“) G12,5 (½“)
Précision des couples Écart type 2%
Plage de couple de ... à nm 6 - 20 10 - 30 15 - 50 20 - 70
Plage de vitesse de ... à min-1 40 - 700 30 - 450 20 - 280 20 - 170
Diamètre D1/D2 mm 45/36 45/36 45/36 45/36
Longueur mm 435 435 453,5 453,5
Poids kg 1,7 1,7 1,9 1,9
niveau sonore dB (A) 62 62 62 62
Utilisation avec commande séquentielle AST12-3 | AST12-3 PB | AST12-3 IE
Accessoires nécessaires :
Câble moteur droit Longueur 2,5 m | 5m | 8m | 12m 125497A  | 125497B | 125497C | 125497D
Accessoires en option:
Anse d'accrochage
Suspension
3275961
134241A
L
Ø
D1Ø
D2
17
DoNNéEs TEChNIqUEs BRoChE DE vIssAGE, modèle droit, taille 19
Broche de vissage MICROMAT-EC Type 321E19-0002 321E19-0005 321E19-0008
Modèle droit Réf. 503020A 503020B 503020C
Précision des couples Écart type 2%
Plage de couple de ... à nm 0,03 - 0,2 0,08 - 0,5 0,15 - 0,8
Plage de vitesse de ... à min-1 150 - 1500 60 - 1200 100 - 1000
Diamètre mm 19 19 19
Longueur mm 188 194 194
Poids kg 0,25 0,25 0,25
niveau sonore dB (A) 60 60 60
Broche avec mandrin de changement rapide
Pièces de connexion pour l'entraînement 4 mm halfmoon 4 mm halfmoon 4 mm halfmoon
Utilisation avec commande séquentielle AST12-1 | AST12-1 PB | AST12-1 IE
Accessoires nécessaires :
Câble moteur droit          Longueur 2,5 m | 5m | 8m | 12m | 20m 117352A | 117352B | 117352C | 117352D | 117352E
Câble moteur angle 90°   Longueur 2,5 m | 5m | 8m | 12m | 20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
Accessoires en option:
Contrôle de profondeur numérique
Contrôle de profondeur analogique 10 mm
909052C
908838C plus amplificateur 813712
Pour plus d‘informations concernant l‘intégration et les modèles CAO, voir en téléchargement sur
notre site web www.deprag.com.i
LL
18
DoNNéEs TEChNIqUEs BRoChE DE vIssAGE, modèle droit, taille 22 et 27
Broche de vissage MInIMAT-EC Type 321E22-00120 321E22-00200 321E27-0010 321E27-0018 321E27-0024 321E27-0042
Modèle droit Réf. 503030A 503030B 503040A 503040B 503040C 503040D
Précision des couples Écart type 2%
Plage de couple de ... à nm 0,18 - 1,2 0,4 - 2,0 0,15 - 1 0,4 - 1,8 0,4 - 2,4 0,7 - 4,2
Plage de vitesse de ... à min-1 50 - 900 30 - 550 50 - 1000 100 - 1000 50 - 700 40 - 400
Diamètre mm 22 22 27 27 27 27

Accessoires nécessaires :
Câble moteur droit        Longueur 2,5 m | 5m | 8m | 12m | 20m 117352A | 117352B | 117352C | 117352D | 117352E
Câble moteur angle 90° Longueur 2,5 m | 5m | 8m | 12m | 20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
Accessoires en option:
Contrôle de profondeur numérique
Contrôle de profondeur analogique 10 mm
909052E
908838I plus amplificateur 813712
909052D
908838E plus amplificateur 813712
L
Pour plus d‘informations concernant l‘intégration et les modèles CAO, voir en téléchargement sur
notre site web www.deprag.com.i
high Performance high Performance
Broche de vissage MInIMAT-EC Type 321E27-0042-hP 321E27-0080-hP
Modèle droit Réf. 503040E 503040F
Précision des couples Écart type 2%
Plage de couple de ... à nm 0,7 - 4,2 1,5 - 8
Plage de vitesse de ... à min-1 40 - 750 30 - 450
Diamètre mm 27 27

Utilisation avec commande séquentielle AST12-2 | AST12-2 PB | AST12-2 IE
Accessoires nécessaires :
Câble moteur droit        Longueur 2,5 m | 5m | 8m | 12m | 20m 117352A | 117352B | 117352C | 117352D | 117352E
Câble moteur angle 90° Longueur 2,5 m | 5m | 8m | 12m | 20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
Accessoires en option:
Contrôle de profondeur numérique
Contrôle de profondeur analogique 10 mm
909052D
908838E plus amplificateur 813712
L
19
Pour plus d‘informations concernant l‘intégration et les modèles CAO, voir en téléchargement sur
notre site web www.deprag.com.i
DoNNéEs TEChNIqUEs BRoChE DE vIssAGE, modèle droit, taille 36
Broche de vissage MInIMAT-EC Type 321E36-0040 321E36-0060 321E36-0090 321E36-0120 321E36-0180 321E36-0250
Modèle droit Réf. 503060A 503060B 503060C 503060D 503060E 503060F
Précision des couples Écart type 2%
Plage de couple de ... à nm 0,8 - 4 1 - 6 2 - 9 2 - 12 3 - 18 5 - 25
Plage de vitesse de ... à min-1 100 - 1000 70 - 740 50 - 540 35 - 380 25 - 280 20 - 220
Diamètre mm 36 36 36 36 36 36

Utilisation avec commande séquentielle AST12-2  | AST12-2 PB | AST12-2 IE
Accessoires nécessaires :
Câble moteur droit        Longueur 2,5 m | 5m | 8m | 12m | 20m 117352A | 117352B | 117352C | 117352D | 117352E
Câble moteur angle 90° Longueur 2,5 m | 5m | 8m | 12m | 20m 117353A | 117353B | 117353C | 117353D | 117353E
Accessoires en option:
Contrôle de profondeur numérique
Contrôle de profondeur analogique 10 mm
941177I
908838D plus amplificateur 813712
284L
20
Pour plus d‘informations concernant l‘intégration et les modèles CAO, voir en téléchargement sur
notre site web www.deprag.com.i
DoNNéEs TEChNIqUEs BRoChE DE vIssAGE, modèle droit, taille 36
Broche de vissage MInIMAT-EC Type 322E36-0120 322E36-0200 322E36-0320 322E36-0500
Modèle droit Réf. 504010A 504010B 504010C 504010D
Précision des couples Écart type 2%
Plage de couple de ... à nm 2,4 - 12 4 - 20 6,4 - 32 10 - 50
Plage de vitesse de ... à min-1 50 - 1000 35 - 700 25 - 450 20 - 290
Diamètre mm 36 36 36 36
Longueur mm 387,5 387,5 390 390
Poids kg 2,3 2,3 2,5 2,5
niveau sonore dB (A) 62 62 62 62
Broche à six pans creux DIn ISO 1173 F6,3 (¼“) F6,3 (¼“) F11,2 (7/16“) F11,2 (7/16“)
avec mandrin de changement rapide
Pièces de connexion pour l'entraînement selon DIn ISO 1173 E6,3 (¼“) E6,3 (¼“) E11,2 (7/16“) E11,2 (7/16“)
Utilisation avec commande séquentielle AST12-3  | AST12-3 PB | AST12-3 IE
Accessoires nécessaires :
Câble moteur droit Longueur 2,5 m | 5m | 8m | 12m 125495A | 125495B | 125495C | 125495D
Accessoires en option:
Contrôle de profondeur numérique
Contrôle de profondeur analogique 10 mm
941177I
908838D plus amplificateur 813712
L
21
Pour plus d‘informations concernant l‘intégration et les modèles CAO, voir en téléchargement sur
notre site web www.deprag.com.i
DoNNéEs TEChNIqUEs BRoChE DE vIssAGE, à renvoi d'angle, taille 36
Broche de vissage MInIMAT-EC Type 322EW36-0200-F10 322EW36-0300-F10 322EW36-0500-F12,5 322EW36-0700-F12,5
à renvoi d'angle, démarrage par levier Réf. 504013A 504013B 504013C 504013D
Broche à carré conducteur mâle DIn 3121 F10 (3/8“) F10 (3/8“) F12,5 (½“) F12,5 (½“)
Pièces de connexion pour l'entraînement selon DIn 3121 G10 (3/8“) G10 (3/8“) G12,5 (½“) G12,5 (½“)
Précision des couples Écart type 2%
Plage de couple de ... à nm 6 - 20 10 - 30 15 - 50 20 - 70